
TUTOR CORREO INSTITUCIONAL GRADO GRUPO

Navarrete Rodríguez Ada Alegría alegria.navarrete@cbtis269.edu.mx 3 A

López  Salazar Ana Victoria ana.lopez@cbtis269.edu.mx 3 B

Aguirre Mireles Armida armida.aguirre@cbtis269.edu.mx 3 C

Favila Miranda Rubén ruben.favila@cbtis269.edu.mx 3 D

Rojas Ramos Diosetlyn diosetlyn.rojas@cbtis269.edu.mx 3 E

Jiménez Meza Enrique enrique.jimenez@cbtis269.edu.mx 3 F

Contreras Hernández Jorge Armando armando.contreras@cbtis269.edu.mx 3 G

Reynoso Jurado Norma norma.reynoso@cbtis269.edu.mx 3 H

Simental Arzabala Lorenzo lorenzo.simental@cbtis269.edu.mx 3 I

Ruiz Ángeles Marissa marissa.ruiz@cbtis269.edu.mx 3 J

Martínez Cano Karla Cecilia karla.martinez@cbtis269.edu.mx 3 K

Lozano Rodríguez José De Jesús jesus.lozano@cbtis269.edu.mx 3 L

Galán Aguilar Edgar José edgar.galan@cbtis269.edu.mx 3 M

Holguín Martínez Edgar Adrián edgar.holguin@cbtis269.edu.mx 3 N

Domínguez Marín Lizbeth lizbeth.dominguez@cbtis269.edu.mx 5 A

Escobedo Vela Diana Paola paola.escobedo@cbtis269.edu.mx 5 B

Chávez Villa Silvia silvia.chavez@cbtis269.edu.mx 5 C

Ontiveros Hernández Mónica monica.ontiveros@cbtis269.edu.mx 5 D

Cruz García Jazmín Itzel jazmin.cruz@cbtis269.edu.mx 5 E

De León Rodríguez Musio musio.deleon@cbtis269.edu.mx 5 F

5 G

Acevedo Delgado Fermín fermin.acevedo@cbtis269.edu.mx 5 H

Corral Salcido Jeannete Vanesa jeannete.corral@cbtis269.edu.mx 5 I

Villegas Hernández Eric Alberto eric.villegas@cbtis269.edu.mx 5 J

Sánchez De La Rosa Miguel Ángel miguel.sanchez@cbtis269.edu.mx 5 K

Urbina Moctezuma Elvia elvia.urbina@cbtis269.edu.mx 5 L

Mendoza Soriano Benjamín Alejandro benjamin.mendoza@cbtis269.edu.mx 5 M

Salas  María Silvia silvia.salas@cbtis269.edu.mx 5 N


